
JAKOB TRUE HOLDING ApS

CVR-nr.: 30191765

Korskildelund 6
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/06/2025

Jakob True
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JAKOB TRUE HOLDING ApS
Korskildelund 6
2670 Greve
e-mailadresse: jtrue@greenseedgroup.dk
CVR-nr.: 30191765
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS
Zinnsgade 7
2100 København Ø
DK Danmark
CVR-nr.: 83005815
P-enhed: 1002661120

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed som holding-/moderselskab samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af udsædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2025.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-57.786	-5.781
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		55.000	55.000
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-2.786	49.219
Skat af årets resultat	1	1.032	1.603
Årets resultat		-1.754	50.822
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-57.786	-5.781
Overført resultat		56.032	56.603
I alt		-1.754	50.822

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.446.705	3.504.491
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.446.705	3.504.491
Anlægsaktiver i alt		3.446.705	3.504.491
Tilgodehavende skat		24.000	58.000
Tilgodehavender i alt		24.000	58.000
Likvide beholdninger		574.478	484.446
Omsætningsaktiver i alt		598.478	542.446
AKTIVER I ALT		4.045.183	4.046.937

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		1.306.705	1.364.491
Overført resultat		1.626.478	1.570.446
Egenkapital i alt		3.058.183	3.059.937
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		987.000	987.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		987.000	987.000
Gældsforpligtelser i alt		987.000	987.000
PASSIVER I ALT		4.045.183	4.046.937

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år1	1.032	1.603
	<u>1.032</u>	<u>1.603</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet kautions-, garanti-, eller eventualforpligtelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	0